RESTAURANT
BRAND'S BUSCH

Spargelkarte

Aperitif

Hugo-Rosé: Rhabarbernektar, Prosecco,
Himbeeren und Eis

Vorspeise

Spargelcremesuppe mit Sahnehaubchen

Frischer, griner Salat mit Spargel, Vinaigrette,

gehacktem Ei und Brot

Portion Spargel ( Hof Kruger Brackwede)

Petersilienkartoffeln,
zerlassene Butter und Hollandaise

Beilagen

Krauterruhrei

Gekochter Schinken oder
Westfalischer Knochenschinken

Paniertes Schweineschnitzel

Paniertes Kalbsschnitzel

Gebratenes Zanderfilet mit Zitronenbutter
Rumpsteak ca. 120gr mit Krauterbutter

Wolfsbarsch mit Zitronenbutter

5,90€

5,20€

12,90€

14,90€

5,90€

6,90€

6,90€
9,90 €
11,90€
12,90€

12,90€



